
表示は税抜価格です。74

センタートレー（オプション）は、2色の中からお選びください。

セキュリティワイヤー用ホール付

横配線
ダクト端部

ワイヤリングダクト 脚部縦配線ダクトワイヤリング
●天板奥の配線ダクト ●パネル脚部 ●センター脚部

トレー部にはA3用紙を収納

センタートレー
11-5562-□   FNB-49□  ￥12,100
W437×D559×H33
トレー部内寸／ W432×D307×H31
●デスクへの取付け可能数は、デスクのWサイズ
　で異なります。各平面図でご確認ください。

カラーは本体色に合わせてお選びください。

寸法W×Dタイプ

単体
ユニット

増連
ユニット

商品コード質量㎏ 価　格品　番

追加幕板（オプション）

適応ユニット（W） 商品コード 品　番 価　格

単体ユニット・増連ユニットに共用の足元を隠す追加幕板を用意しております。
カラーは本体色に合わせ、シルバー・ホワイトが選べます。 Ｗ S

■幕板カラー
ホワイト
-1

シルバー
-0

54㎜

183㎜183㎜

198㎜

追加幕板

●単体ユニット ●増連ユニット

730

1000～2400

730

1000～2400

※W2400はセンター脚付となります。

●連結ユニットデスク

※ユニットの連結は最大3連まで（単体×1、増連×2）
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センタートレー センター脚

横配線ダクト
HUB

センター脚
縦配線ダクト

 配線ダクトカバー
（オプション）

配線カバー
（オプション）

縦配線
ダクトカバー

横配線用ホール

7
3
0

●片面単体ユニット（W2000）

●片面用フリーアドレス（W2000×2連結）

単体ユニットと増連ユニットとの連結で、W7200までの片面フリーアドレスデスクが構成できます。

FNL-2000KFWW＋FNL-20KCW
W2000×D730×H720

●W4000×D730×H720
単体ユニット
増連ユニット
配線ダクトカバー

FNL-2000KFWW
FNL-2000KFCWW
FNL-20KCW

¥161,900  ×1
¥129,400  ×1
¥  18,300  ×2

￥327,900セット価格

●連結方法（3連結の場合）

単体ユニット 増連ユニット 増連ユニット

片側の脚を移設

W（ホワイト）

W（ホワイト） W（ホワイト）

P（ペールアルダー）W（ホワイト）

S（シルバー） S（シルバー）

P（ペールアルダー）

天板奥を左右に走る配線ダク
トは、開口部が54㎜と広く、
大量の配線や机上への取り出
しが容易にできます。

両サイドのパネル脚内側及びセンター脚には、床からデスク奥の配線ダクトに立ち上げる縦配
線ダクトが設けられています。センター脚には横配線の為のホールが設けられています。

単体 ・ 増連ユニットデスク〈片面用〉（H720）

11-4536-□
11-4537-□
11-4538-□
11-4539-□
11-4540-□
11-4541-□
11-4542-□
11-4543-□
11-4544-□
11-4545-□
11-4546-□
11-4547-□

FNL-2400KF□□
FNL-2000KF□□
FNL-1600KF□□
FNL-1400KF□□
FNL-1200KF□□
FNL-1000KF□□
FNL-2400KFC□□
FNL-2000KFC□□
FNL-1600KFC□□
FNL-1400KFC□□
FNL-1200KFC□□
FNL-1000KFC□□

￥169,600
￥161,900
￥148,700
￥140,900
￥133,400
￥125,600
￥139,300
￥129,400
￥117,400
￥107,400
￥  97,500
￥  87,600

2400×730
2000×730
1600×730
1400×730
1200×730
1000×730
2400×730
2000×730
1600×730
1400×730
1200×730
1000×730

69.0
60.6
51.9
48.1
43.2
39.0
70.7
60.9
50.8
45.5
40.6
35.7

デスクパネル H400（天板面より）

パネル

フロントパネル

サイドパネル
中間フリーパネル

サイズ 品　番コード 価　格

■クロスカラー（再生51％ポリエステル）

PB（ペールブルー） PM（ペールグリーン） RP（ローズピンク） DG（ダークグレー）

芯材／MDF
パネル厚／28㎜
表面材／再生51%
            ポリエステル布張り
　スチール製（ホワイト）
　取付け金具付
　（フロントパネル・
　中間フリーパネル）

■共通仕様 

再生51％ポリエステルクロス張りパネルです。

50㎜

フロントパネル サイドパネル 中間フリーパネル

400㎜
500㎜

728㎜

400㎜

㎜

683㎜

11-5336
5337
5338
5339
5340
5341
5342
5335

-□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□

FNL-PKF244-□
FNL-PKF204-□
FNL-PKF164-□
FNL-PKF144-□
FNL-PKF124-□
FNL-PKF104-□
FNL-SP074-□
FNL-CP074-□

￥65,200
￥59,700
￥51,100
￥48,800
￥46,200
￥44,100
￥29,300
￥44,100

2400
2000
1600
1400
1200
1000

728×28×500（400）
683×28×400

400

LG（ライトグレー） PY（ペールイエロー） BE（ライトベージュ） BK（ブラック）

11-4723-□
11-4724-□
11-4725-□
11-4726-□
11-4727-□
11-4728-□

FNL-24KF-M□
FNL-20KF-M□
FNL-16KF-M□
FNL-14KF-M□
FNL-12KF-M□
FNL-10KF-M□

￥27,400
￥25,000
￥20,400
￥19,800
￥19,100
￥18,600

2400
2000
1600
1400
1200
1000

カラー／ W（ホワイト）-1
　　　　  S（シルバー）-2

FNL片面ユニットデスクは、
単体ユニットと増連ユニットの連結で、
2連結W2000～4800、3連結W3000～7200の
片面用フリーアドレスデスクを設置できます。
※ユニットの連結は最大3連までです。

天板・天板厚／メラミン化粧板、パーチクルボード、４面ABS樹脂エッジ、27㎜
天板エッジ／W : ABS樹脂２色成型、P・M・N：ABS樹脂1色成型
パネル脚／スチール、粉体塗装（シルバーメタリック、ホワイト）
センター脚・ダクト／スチール、粉体塗装（シルバーメタリック、ホワイト）

■共通仕様

デスクと同カラーのワゴン
をお選びいただけます。
ワゴン　 P80・81

■カラー（上段：天板／下段：脚・幕板）

WW PWWS PS

M（モカブラウン）M（モカブラウン）

W（ホワイト） W（ホワイト）

M（モカブラウン）M（モカブラウン）

S（シルバー）

N（ナチュラルブラウン）N（ナチュラルブラウン）

S（シルバー）

N（ナチュラルブラウン）N（ナチュラルブラウン）

MW NWMS NS

適応ユニット（W） 商品コード  品　番 価　格
11-4548-□
11-4549-□
11-4550-□
11-4551-□
11-4552-□
11-4553-□

FNL-24KC-□
FNL-20KC-□
FNL-16KC-□
FNL-14KC-□
FNL-12KC-□
FNL-10KC-□

2400
2000
1600
1400
1200
1000

W（ホワイト） S（シルバー） Ｗ S

■配線ダクトカバーカラー
ホワイト シルバー

カバー／スチール、粉体塗装
（シルバーメタリック、ホワイト）

■共通仕様 

カバーのカラーはホワイトとシ
ルバーの2色。
本体のカラーに合わせてお選び
ください。

配線ダクトカバー（オプション）は、2色の中からお選びください。 ￥20,500
￥18,300
￥16,100
￥14,900
￥13,900
￥12,700

-1 -2 -3 -4

-5 -6 -7 -8

-5 -6 -7 -8

-1 -2 -3 -4

FNL片面ユニットデスク 再生材料  エコ材料  エコ塗装  不要材料  分別設計


